



ارزشیابی اخلاق حرفه ای دانشجویان در محیط بالینی

نام و نام خانوادگی دانشجو: نام دوره کارآموزی: نام مرکز آموزشی و بخش:

توضیحات	۱	۰	معیار
			*۱ رعایت مقررات در پوشش حرفه ای: خانم ها: مقنعه مناسب (پوشاندن کامل موها) آقایان: پیرایش ساده موها ، خودداری استفاده از مدل های نامتعارف
			*۲ پوشیدن لباس فرم مصوب (رعایت اندازه، جنس و رنگ روپوش و شلوار)
			۳ نصب اتیکت شناسایی در معرض دید
			*۴ پوشیدن کفش و جوراب مناسب (کفش بدون صدا و جلوبسته)
			*۵ نداشتن آرایش و زیورآلات (کوتاه بودن ناخن و بدون رنگ)
			۶ خودداری از استفاده لباس فرم بخش های خاص در بیرون از محیط بخش
			۷ خودداری از پوشیدن لباس فرم در خارج از بیمارستان
			۸ رعایت بهداشت فردی و تمیزی لباس
			*۹ حضور به موقع در محیط آموزشی درمانی
			۱۰ احترام به استاد ، سایر دانشجویان و تیم بهداشت و درمان
			۱۱ احترام به بیمار و همراهان
			*۱۲ خودداری از استفاده از تلفن همراه در محیط آموزشی درمانی
			۱۳ انتقادپذیری و نقد فعالانه اقدامات (براساس مبانی علمی و اخلاقی)
			۱۴ ارتباط موثر با مراقبت گیرندگان(گوش دادن و پاسخگویی به سوالات)
			۱۵ صرفه جویی و استفاده بهینه از مواد، وسایل و تجهیزات
			۱۶ حفظ بهداشت و نظافت محیط آموزشی درمانی (بخش، اتاق های کنفرانس و استراحت)
			*۱۷ رعایت موازین شرعی در رفتار و گفتار(خودداری از صدای بلند و الفاظ نامناسب و حفظ حریم شرعی در ارتباط با جنس مخالف ...)
			۱۸ حفظ حریم خصوصی بیماران (پوشاندن بدن بیمار در انجام معاینه و اقدامات درمانی)
			۱۹ رعایت موازین شرعی و اخلاقی در انجام اقدامات درمانی مراقبتی
			۲۰ احترام به اعتقادات دینی و فرهنگی مددجویان
			نمره کل
		از ۲۰:	

- توجه:مفاد این فرم در هفته اول برنامه آموزشی به اطلاع دانشجو رسانده می شود.
- استادمی تواند در صورت عدم رعایت موارد هفتگانه مشخص شده(*)دانشجو را از حضور در محیط آموزشی محروم سازد.
- کسب نمره حداقل ۱۴ شرط قبولی در دوره آموزشی می باشد.

تاریخ و امضاء:

نام و نام خانوادگی استاد:

ضعیف ۰	متوسط ۱	عالی ۲	معیارهای اختصاصی بخش نوروسرجری
			۱ قوانین موجود در بخش رعایت می کند.
			۲ با اصطلاحات رایج در بخش آشنایی دارد.
			۳ توانایی کنترل سطح هوشیاری (GCS, Four, APVU)، گزارش آن و ثبت تغییرات را دارد.
			۴ دستهای خود را قبل و بعد از هر بار پروسیجر شستشو می دهد.
			۵ توانایی تهیه و ارسال نمونه آزمایشات، تفسیر آن را دارد.
			۶ توانایی بررسی و معاینه کامل مددجو (اعمال مغزی، اعصاب جمجمه ای، سیستم حسی و حرکتی، مخچه و رفلکس ها) را دارد.
			۷ توانایی انجام تدابیر پرستاری در ارزشیابی های اختصاصی (MRI، آنژیوگرافی مغزی، EEG، LP) را دارد.
			۸ آشنایی و توانایی انجام مراقبت از بیماران مبتلا به اختلالات عملکرد عصبی (تغییر سطح هوشیاری، افزایش فشار داخل جمجمه و...) را دارد.
			۹ آشنایی و توانایی انجام مراقبت از بیماران با جراحی داخل جمجمه ای (مراقبت های قبل و بعد) را دارد.
			۱۰ آشنایی و توانایی انجام مراقبت از بیماران مبتلا به اختلالات تشنجی، سردرد و میگرن را دارد.
			۱۱ آشنایی و توانایی انجام مراقبت از بیماران با تروماهای مغزی (آسیب دیدگی سر، مغز) آسیب دیدگی طناب نخاعی را دارد.
			۱۲ آشنایی و توانایی انجام مراقبت از بیماران مبتلا به عفونت های عصبی، اختلالات خود ایمنی، نوروپاتی ها (مننژیت، آنسفالیت، میاستنی گراو، MS و ...) را دارد.
			۱۳ آشنایی و توانایی انجام مراقبت از بیماران مبتلا به اختلالات انکولوژیک و دژنراتیو عصبی (انواع تومورهای مغزی و نخاعی، پارکینسون، دیستروفی عضلانی، بیرون زدگی دیسک و ...) را دارد.
			۱۴ آشنایی و توانایی انجام انواع پانسمان بر اساس اصول استاندارد و صحیح را دارد.
			۱۵ توانایی انجام سرم درمانی بر اساس اصول استاندارد (آشنایی با عوارض داروها و نحوه مدیریت آن) و به شیوه صحیح را دارد.
			۱۶ توانایی انجام دارو درمانی بر اساس اصول استاندارد (آشنایی با عوارض داروها و نحوه مدیریت آن) و به شیوه صحیح را دارد.
			۱۷ توانایی انجام مراقبت های پرستاری از بیماران دارای کاتتر (درن، CV Line) را دارد.
			۱۸ مراقبت های روزانه از بیماران خود را انجام می دهد.
			۱۹ برای حل مشکلات بیماران فرایند پرستاری، ارزشیابی فرایند و برنامه ریزی مجدد را انجام می دهد
			۲۰ به بیمار و خانواده آموزش می دهد.

جمع نمرات از ۱۰۰:

نمره امتحان از ۲۰:

نمره ارزشیابی عمومی از ۲۰:

جمع نمرات از ۲۰:

نمره ارائه تکلیف از ۱۰ نمره (گزارش موردی بیماران، ...):

نمره ارزشیابی اختصاصی از ۴۰:

امضا مربی:

نمره حضور و غیاب از ۱۰ نمره (حضور بموقع):

تذکر مهم:

در صورت داشتن بیش از یک روز غیبت در کارآموزی، عدم جبران غیبت یا عدم ارائه به موقع تکالیف، نمره کارآموزی صفر منظور خواهد شد.

مربی نمی تواند به دانشجو اجازه انجام غیبت دهد. در نتیجه تشخیص موجه و یا غیر موجه بودن آن به عهده شورای محترم آموزشی دانشکده خواهد بود.

برگه امتحان و تکالیف دانشجو ضمیمه فرم ارزشیابی گردد.